



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001.
Karnal, Haryana (India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I)

सं.फा.6-48/20/एचओडी/स्था.।(एस)/वालयूम.VIII/- 3141-53

दिनांक Dated : 29 जनवरी, 2022

कार्यालय आदेश OFFICE ORDER

कार्यालय आदेश संख्या एफ. 6-48/20/एचओडी/स्था.।(एस)/वालयूम.VII-659-670 दिनांक 23.07.2021 के क्रम में निदेशक, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल ने डा.(श्रीमती) अर्चना वर्मा, प्रधान वैज्ञानिक को अध्यक्ष पशु आनुवंशिकी एवं प्रजनन, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल को दिनांक 23.01.2022 से 6 महीने की अवधि के लिए या जब तक कि नियमित आधार पर अध्यक्ष पशु आनुवंशिकी एवं प्रजनन, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल का पद भरा जाता है, जो भी पहले हो, को उनकी स्वयं की जूटी के साथ बिना किसी अतिरिक्त पारिश्रमिक के अगले आदेश तक अध्यक्ष के पद पर कार्य जारी रखने के लिए अनुमोदन प्रदान किया है।

एसआरबी/आईसीएआर, नई दिल्ली द्वारा नियमित रिक्ति को भरने या अगले आदेश तक यह विशुद्ध रूप से तदर्थ अंतराल व्यवस्था है।

In continuation of this Office Order No.F.6-48/20/HOD/E-I(S)-Vol.VII-659-670 dated 23.7.2021, the Director, ICAR-National Dairy Research Institute, Karnal has approved the continuation of Dr.(Mrs.) Archana Verma, Principal Scientist, to act as Head AG&B, ICAR-NDRI, Karnal for further period of six months w.e.f. 23.1.2022 or till the post of Head AG&B Division is filled up on regular basis whichever is earlier in addition to his own duties and without payment of any extra remuneration till further orders.

This is a purely ad-hoc interm arrangement till the regular vacancy is filled up by the ASRB/ICAR, New Delhi or until further orders.

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी CAO(SG)

वितरण Distribution :-

1. डा.(श्रीमती) अर्चना वर्मा, प्रधान वैज्ञानिक, पशु आनुवंशिक एवं प्रजनन, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल।
Dr. (Mrs.) Archana Verma, Principal Scientist, AG&B Division, ICAR-NDRI, Karnal.
2. सचिव, एसआरबी, कृषि अनुसंधान भवन-1, पूसा, नई दिल्ली को अध्यक्ष, पशु आनुवंशिक एवं प्रजनन-राडेअनुसं, करनाल के पद को शीघ्र भरने के अनुरोध सहित। The Secretary, ASRB, KAB-I, Pusa, New Delhi-12 with the request to expedite recruitment action for filling up the post of Head, AG&B, NDRI, Karnal.
3. अवर सचिव(प्रशा.), भाकृअनुप, कृषि भवन, नई दिल्ली The DS (P), ICAR, Krishi Bhawan, N/Delhi- 110 001.
4. संयुक्त निदेशक (अनुसंधान), भाकृअनुप- राडेअनुसं, करनाल। The Jt. Director (Research), ICAR-NDRI, Karnal.
5. संयुक्त निदेशक (शैक्षणिक), भाकृअनुप- राडेअनुसं, करनाल। The Jt. Director (Academic), ICAR-NDRI, Karnal.
6. संयुक्त निदेशक (प्रशा.) एवं कुलसचिव, भाकृअनुप- राडेअनुसं, करनाल। The Jt. Director(A)&R, ICAR-NDRI, Karnal.
7. नियंत्रक, भाकृअनुप- राडेअनुसं, करनाल। The Comptroller, ICAR-NDRI, Karnal.
8. प्रभाग/अनुभाग के सभी अध्यक्ष/प्रभारी, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। All HODs/Incharges, ICAR-NDRI, Karnal.
9. अध्यक्ष, दक्षिणी क्षेत्रीय केन्द्र, राडेअनुसं, आडुगोडी, बेंगलुरु The Head, SRS, NDRI, Adugodi, Bangalore-560 030.
10. अध्यक्ष, पूर्वी क्षेत्रीय केन्द्र, राडेअनुसं, कल्याणी, नाडिया, प.व. The Head, ERS, NDRI, Kalyani, Nadia, WB-741 235.
11. वप्रअ/सभी प्रअ, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। The SAO/AOs, ICAR-NDRI, Karnal.
12. डीडीओ-1 और II, नकदी एवं देयक अनुभाग, राडेअनुसं, करनाल। The DDO-I & II, C&B Section, ICAR-NDRI, Karnal.
13. निदेशक के निजी सचिव को निदेशक के सूचनार्थ। PS to Director, NDRI for kind information of the Director.
14. सप्रअ, स्था-V(समन्वय), भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। The AAO, E.V (Coord.) Section, ICAR-NDRI, Karnal.
15. प्रभारी, कम्प्यूटर केंद्र को ई ऑफिस नोटिस बोर्ड व संस्थान की वेबसाइट पर अपलोडिंग हेतु।
The I/C, Computer Centre for uploading the same on Institute Website & e-office notice board
16. संबंधित वैज्ञानिक की व्यक्तिगत फाइल। Personal file of the concerned Scientist.
17. गार्ड फाइल Guard file.